1 10 zł.
5 5 zł. 1 5 zł.
6 2 zł. 0 -
7 1 zł. 2 2 zł.
8 50 gr. 1 50 gr.
9 20 gr. 0 -
10 10 gr. 1 10 gr.
11 5 gr. 1 5 gr.
12 2 gr. 1 2 gr.

OGÓŁEM GOTÓWKA W KASIE 187,67 zł.

Saldo końcowe na dzień 31.12.2024 r. według raportu kasowego wynosi 
złotych 187,67 zł. słownie (sto osiemdziesiąt siedem zł., sześćdziesiąt siedem groszy) 
Stwierdza się stan kasy zgodny z raportem kasowym .

Ostatni nr dowodu KP 2/2024
Ostatni nr dowodu KW 20/12/2024

2 . Czeki bankowe znajdujące się w kasie: książeczki czekowe PKO BP 5 szt.

3 .Uwagi dotyczące stanu zabezpieczenia gotówki w kasie oraz pomieszczenia, w którym